r
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
РЕШЕНИЕ
26 марта 2025 г.   № 5

с. Шелаболиха
[bookmark: _Hlk193456437]О деятельности Администрации Шелаболихинского сельсовета за 2024 год
Заслушав отчет И.о. Главы Администрации Шелаболихинского сельсовета Н.Ю.Скалозубовой «О деятельности Администрации Шелаболихинского сельсовета за 2024 год», в соответствии со ст.39 п.8 Устава муниципального образования сельское поселение Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет И.о. Главы Администрации Шелаболихинского сельсовета Н.Ю.Скалозубовой «О деятельности Администрации Шелаболихинского сельсовета за 2024 год» (отчет прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов.

Глава сельсовета	     И.П.Саютина